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Lärare i specialundervisning åk 7–9, tidsbestämt vikariat 10.8.2026–5.6.2027 / 

A-S.R. / KOK-03-45-26 
 

  
Beslut Ann-Sofie Rasmus väljs att vikariera som speciallärare i 

Donnerska skolan, under perioden 10.8.2026–5.6.2027. 
(Vakanskod 210383).    

 
Motivering Karleby stads svenskspråkiga undervisningstjänster har 

lediganslagit att sökas ett vikariat som speciallärare i 
Donnerska skolan, för perioden 1.8.2026. Sista 
ansökningsdag var 14.4 2026. 

 
 Inom utsatt tid har tjänsten sökts av fem personer. Ingen av 

de sökande innehar formell behörighet för uppgiften. Två 
sökande har intervjuats. Dessa två är Ann-Sofie Rasmus 
och Minna Pöyhtäri. De intervjuade valdes utgående från en 
bedömning av erfarenhet och utbildning.  

 
 Vid valet har allmänna utnämningsgrunder samt 

behörighetskrav för speciallärare inom grundläggande 
utbildning beaktats. Valet baseras på en helhetsbedömning 
av sökandena, där arbetserfarenhet, utbildning och 
lämplighet har granskats. Lämpligheten har i sista hand 
säkerställts genom intervju. 

 
 Tjänsten besätts tidsbundet. Prövotiden utgår 31.12.2026. 

Den valda bör uppvisa straffregisterutdrag enligt lag 
504/2002 för att valet skall vinna laga kraft. 

 
Beslutsbefogenhet Verksamhetsstadga för undervisning och fostran, bilaga 2. 
 
 Widjeskog Tony 

Direktör för svenskspråkiga undervisningstjänster 
 
 

Detta tjänsteinnehavarbeslut har undertecknats elektroniskt. 
 
Utdelning Ann-Sofie Rasmus 
 övriga sökande av tjänsten/Kuntarekry 
 Virpi Niemelä 
 Donnerska skolan 
 Lönetjänster 
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Delgivning till part 
  
   ☐ Skickats per post, datum xx.xx.202x   
   ☒ Skickats per e-post, datum 5.5.2026 
 
Offentligt framläggande av beslutet 
 
  Detta beslut har publicerats i det allmänna datanätet xx.xx.202x 

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-
viranhaltijapaatokset/ 
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Anvisning för rättelseyrkande  
 
Den som är missnöjd med beslutet kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande. Ett rättelseyrkande kan 
framställas av den som beslutet avser eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av 
beslutet (part) samt av kommunmedlemmar.  
 
Karleby stad 
Opetus- ja kasvatuslautakunta 
PB 43 
67101 Karleby  
 
Tid för yrkande av rättelse och från vilken tidpunkt tiden räknas 
 
Rättelseyrkande ska framställas inom 14 dagar från delfåendet av beslutet. En kommunmedlem 
anses ha fått del av beslutet när beslutet har lagts fram offentligt. En part anses, om inte något annat 
påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom blivit sänt eller vid den tidpunkt som 
framgår av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt intyg om delfåendet av beslutet. 
Vid elektroniskt delgivning anses en part ha fått del av handlingen den tredje dagen efter att 
meddelandet sändes.  
 
Rättelseyrkandets innehåll och hur yrkandet ska lämnas in 
 
Av rättelseyrkandet ska framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet ska undertecknas av 
den som framställer det.  
Rättelseyrkandet ska lämnas till den myndighet till vilken yrkandet framställs innan tiden för 
framställande av rättelseyrkande går ut. 
 
 
 
 
 


